

# Korzeń mniszka lekarskiego lekiem na raka

**Przekaz mentalny  
zalecający  
zastosowanie  
korzenia mniszka  
lekarskiego  
– starożytnego  
ziołowego leku  
na wiele schorzeń  
– umożliwił  
wyleczenie osoby,  
która go otrzymała,  
z raka prostaty,  
w sytuacji gdy  
żadna inna terapia  
nie była już w stanie  
nic pomóc.**

George Cairns

Copyright © 2006

708 Hughes Road  
Woodstock, Illinois 80096  
USA

Tytuł oryginalny: „Dandelion Root: A Cure for Cancer?”, (Nexus, vol. 14, nr 2)

Ten artykuł przesłano mi pocztą elektroniczną (e-mailem). Kiedy otrzymuję takie e-maile, czasami umieszczam je na swojej stronie internetowej, a czasami nie robię tego. Powodem, dla którego umieściłem tego e-maila, jest to, że sam wiem od pewnego czasu, iż korzeń mniszka lekarskiego (dmuchawca) stanowi potencjalne lekarstwo na raka, tyle że nie wiem, jak go właściwie przygotować i stosować.

Korzeń dmuchawca jest często stosowany przez zielarzy w leczeniu wątroby, nerek i problemów z pęcherzem. W Chinach jest od stuleci stosowany w leczeniu pewnych postaci raka. Oprócz wielu innych związków zawiera między innymi bardzo dużo potasu i witaminy A.

Mężczyzna, który rozpropagował tę kurację, podkreślił w rozmowie telefonicznej, jaką z nim przeprowadziłem, że leczenie wątroby daje doskonałe wyniki. Przesłał mi ponadto normalną pocztą najnowszą metodę sporządzania proszku. Te nowe instrukcje umieściłem na końcu tego artykułu.

Jeśli stosujemy zioła i rośliny, to najlepiej świeże, przy czym produkt należy przygotować osobiście, jak to opisano na przykład w poniższym artykule. Kiedy kupujemy zioła lub rośliny w sklepie ze zdrową żywnością, to powinniśmy wiedzieć, że mogą one nie być tak skuteczne, jak wtedy gdy przygotowujemy je sami, zwłaszcza gdy były one liofilizowane lub magazynowane przez długi czas przed dotarciem do sklepu. Prawdę powiedziawszy, wyhodowanie samemu rośliny i przygotowanie z niej produktu może zająć wiele tygodni. W tym czasie rak może się dalej rozprzestrzenić! Na szczęście, wskazano mi sprzedawcę, który posiada wysokiej jakości produkt z korzenia mniszka lekarskiego (<http://www.catefarm.com>).

R. Webster Kehr, administrator strony internetowej Cancer Tutor,  
<http://www.cancertutor.com/Cancer02/DandelionRoot.html>

## MOC KORZENIA MNISZKA LEKARSKIEGO

Każdego tygodnia około 10 000 ludzi umiera na raka. Oficjalne dane rządu Stanów Zjednoczonych mówią, że w ostatnim dziesięcioleciu śmiertelność z powodu raka nie uległa zmianie. Chemioterapia i napromieniowywanie ocalają jedynie około 10 procent pacjentów. Dowodzi to, że nasi lekarze dysponują niewieloma środkami. W artykule tym postaram się wyjaśnić, jak przygotowywać tę roślinę i ile jej przyjmować. Nic nie trzeba kupować. Z jakichś powodów Stwórca wybrał mnie do przekazania tych informacji. Jestem tylko posłańcem i nic z tego, co przekazuję, nie jest moim pomysłem. Wierzę w każde słowo, jakie tu piszę, i sam jestem żywym dowodem, że to działa. Koszta poniesione na druk tej informacji składam Stwórcy w podziękowanie za przywrócenie mi zdrowia.

Ponad trzy lata temu byłem prawie wykończony przez raka. Pewnego ranka, kiedy obudziłem się z nadzieją, że koniec jest już blisko, odezwał się we mnie głos: „Musisz coś zrobić ze swoim rakiem prostaty. Weź korzeń dmuchawca. Nie spodziewaj się cudu. Wiele czasu zajęło ci doprowadzenie się do tego stanu”. Głos uciął. Myślałem, że żartuje sobie ze mnie zalecając mi użycie dmuchawca. Kiedy jednak taki głos poleca nam coś zrobić, to należy go posłuchać. Należy zrobić, co mówi. Przejawem tego jest ten artykuł. To ostatnia rzecz, jakiej zrobienia spodziewałbym się po sobie. Potem dotarło do mnie, że ten głos nie powiedział mi, ile mam wziąć tego środka i jak go przygotować. Kiedy tylko o tym pomyślałem, w czasie nie dłuższym niż mrugnięcie okiem dotarło do mnie, ile go przyjmując i jak przygotować i że minie od czterech do sześciu miesięcy, zanim zostanę wyleczony. Wiedziałem również, że nie wydam na to ani grosza.

Kiedy tylko pobierałem się tamtego ranka, wykopałem kilka korzeni dmuchawca i zacząłem je przygotowywać. Tydzień później zacząłem przyjmować sporządzony przez siebie preparat. Trzy tygodnie później zniknął ból w plecach i boku, ponadto zelżały dolegliwości jelitowe. Pięć i pół miesiąca później lekarze nie znaleźli u mnie ani śladu raka.

